Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида № 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой

муниципального образования Брюховецкий район
(МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка»)

Протокол
общего родительского собрания

от 14.04.2023г. № 2
Тема: «Переход на Федеральную образовательную программу дошкольного об-

разования».

Председатель: И.А. Бойко, член родительского комитета старшей группы
Секретарь: В.Ю. Трегубова, член родительского комитета младшей группы
Присутствовало - 85 человек родителей (законных представителей)

Форма проведения: очная.
Место проведения: музыкальный зал ДОУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Результаты самообследования МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» за 2022

го,
Бало Н.Н.. заведующий МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»
2.Информация о Федеральной образовательной программе дошкольного

образования.
В.Б. Тюкалова, старший воспитатель МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»
3. Безопасность дошкольников.
Бало Н.Н.. заведующий МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»

СЛУШАЛИ:
Н.Н. Бало, заведующего МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка», которая

познакомила родителей с повесткой дня, обозначила регламент.
Далее представила родителям результаты самообследования МБДОУ

ДСКВ № 25 «Пчелка» за 2022год, полная версия которого будет размешена на
сайте детского сада.

РЕШИЛИ:
1.Признать удовлетворительным отчет заведующего по результатам

самообследования МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» за 2022год
Срок: 14.04.2023г.
Ответственный: Н.Н. Бало.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 85
«против» - О
«воздержались» -О